
jak na vš
PROSINEC 2021

V letošním školním roce se NSZ konají celkem v
šesti termínech (viz tabulka). Ač jsme plánovali, že
si ve všech termínech budete moct vybrat mezi
prezenční, nebo online variantou, první prosincový
termín se nakonec vzhledem k nepříznivé situaci
uskuteční pouze v online podobě.

Čekají vás online NSZ? Test budete vyplňovat
doma u svého počítače, dejte si pozor na to, že u
zkoušek platí přísná pravidla. Nejpozději čtyři dny
před zkouškou navíc musíte projít tzv.
onboardingem neboli vstupním testem, který ověří
funkčnost testovacího prostředí na vašem
počítači. Onboarding je povinný!

Kdy proběhnou Národní

srovnávací zkoušky?

11. prosince 2021

4. února 2022

5. března 2022

2. dubna 2022

30. dubna 2022

21. května 2022

Národní srovnávací zkoušky

v online podobě

Co je součástí online

zkoušky?

Co můžu mít na stole 

u online NSZ?
(P

ou
ze

 po
ku

d j
e p

sa
ní 

po
zn

ám
ek

 u 
př

ed
m

ět
u p

ov
ole

no
.)

Sken totožnosti (fotografie obličeje a dokladu
totožnosti)
Sken místnosti (otočka kolem místnosti s
webkamerou a záznam vaší pracovní plochy)
Během zkoušky testovací aplikace nahrává
záznam vašeho testování.

 Kompletní pravidla online zkoušek najdete na
 www.scio.cz/nsz/online-zkouska/index.asp.

 V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na
 scio@scio.cz.


